СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

от 31.05.2016 года

РЕШЕНИЕ
с. Калинино

№ 17

Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального
образования Калининский сельсовет
Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями). Законом Республики Хакасия от 17.12.2008г. № 91-ЗРХ «Об административных правонарушениях»,  в соответствии с Уставом муниципального образования Калининский сельсовет. Совет депутатов Калининского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Утвердить «Правила по благоустройству территории муниципального образования Калининский сельсовет» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Калининского сельсовета от 19.12.2012 года № 42 «Об утверждении правил по благоустройству па территории муниципального образования Калининский сельсовет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.А. Сажин
Глава
Калининского сельсовета

image1.jpeg